Edital CH 91 2025 - Prefeitura de Soledade
De <compras@soledade.rs.gov.br>
Para Compras <compras@soledade.rs.gov.br>
Bcc Diretor <diretor@camarasoledade.rs.gov.br>
Data 2025.10.30 1:45 pm

 MINUTA PUBLICAÇÃO EDITAL CH 91 2025 - Midia Legislativo.pdf(~112 KB)  Edital de Cham Público 91 2025 - Mídia Legislativo.pdf(~246 KB)

Boa tarde!

Segue anexo arquivos do Edital CH 91/2025 para assinatura digital do Presidente do Legislativo, visando a publicação do Edital.

Ao realizar assinatura, favor reenviar os arquivos assinados em formato PDF.

- - - - -

Atenciosamente,

Setor de Compras/Licitações
Prefeitura Municipal de Soledade/RS

0800-000-4462 - Ramal 2010/2011/2012.

30/10/2025, 13:45 Roundcube Webmail :: Edital CH 91 2025 - Prefeitura de Soledade

https://webmail.soledade.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=24637&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1